
Usnesení z 39. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 19. 12. 2014 
1 

 
 

USNESENÍ  

z 39. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 19. 12. 2014 

 

 
USNESENÍ RK/39/1717/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na předfinancování kap. 21 ve výši 

63,11 Kč pro projekt odvětví dopravy „II/252 Temný Důl - Pomezní Boudy - stabilizace skalních 
svahů, úsek 04 Pod Jedničkou, 06 Úvoz“ z vratky předfinancování kap. 21 (org. 9999) 
na předfinancování způsobilých výdajů projektu 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
převést vratku prostředků předfinancování způsobilých výdajů dle důvodové zprávy zpět 
do kap. 21, org. 9999 

   termín: 31.12.2014  
  

 

 2. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic  
zajistit plnění přijatého usnesení  

   termín: 04.01.2015  
  

 

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru,  
zapracovat přijaté usnesení do 5. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2014 

   termín: 30.03.2015  
  

 

 

 
USNESENÍ RK/39/1718/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce Jednotný ekonomický informační 

systém Královéhradeckého kraje 2, která byla zadána v režimu otevřeného nadlimitního 
zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   

 1. o vyloučení uchazeče VERA, spol. s r. o., Lužná 2, 160 00 Praha 6, IČ: 62 58 79 78 z účasti v 
zadávacím řízení Jednotný ekonomický informační systém Královéhradeckého kraje 2 v 
souladu s § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění, z 
důvodu nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách (dle přílohy č. 2 
důvodové zprávy). 



Usnesení z 39. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 19. 12. 2014 
2 

 2. v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, o výběru nejvhodnější nabídky 
ve výše uvedené zakázce od společnosti GORDIC spol. s r.o., Erbenova 4, 586 01 Jihlava, IČ: 
47 90 37 83, s cenou 26 377 580,- Kč bez DPH (dle přílohy č. 3 důvodové zprávy). 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. uzavření smlouvy o dílo a servisní smlouvy s uchazečem, který předložil nejvhodnější nabídku 
v zadávacím řízení na dodavatele v rámci veřejné zakázky Jednotný ekonomický informační 
systém Královéhradeckého kraje 2, dle bodu II.2 tohoto usnesení. 

IV.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje podepsat: 

  a) Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek dle bodu I. tohoto usnesení. 

    termín: 31.12.2014  
  

 

  b) Rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení dle bodu II.1 tohoto usnesení. 

    termín: 31.12.2014  
  

 

  c) Smlouvy s vybraným uchazečem dle bodu III tohoto usnesení. 

    termín: 31.03.2015  
  

 

 2. RNDr. Zitě Kučerové Ph.D., ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací, jako zástupci 
zadavatele, 
zajistit realizaci usnesení. 

   termín: 31.03.2015  
  

 

 

 
USNESENÍ RK/39/1719/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    smlouvu o dílo na vytváření rozhlasového pořadu a jeho vysílání s týdenní periodicitou 

mezi Královéhradeckým krajem a společností Media Bohemia, a.s., Koperníkova 794, 120 00 Praha 
2, IČ: 26765586 dle přílohy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanu Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvu o dílo na výrobu a distribuci rozhlasového magazínu Královéhradeckého kraje 
mezi Královéhradeckým krajem a společností Media Bohemia, a.s. se sídlem Koperníkova 794, 
120 00 Praha 2, IČ: 26765586 dle přílohy. 

  termín: 31.01.2014  
   

 

 
USNESENÍ RK/39/1720/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh žádosti o změnu projektu a navýšení rozpočtu projektu „Zlepšení dopravní dostupnosti 

na česko-polském příhraničí v oblasti Bystřických a Orlických hor“ a zabezpečení prostředků na 
jeho spolufinancování 
 
 



Usnesení z 39. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 19. 12. 2014 
3 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podání žádosti o změnu projektu ve věci rozšíření projektu o úsek Deštné v Orlických horách – 

Zákoutí (od křižovatky silnic II/310 a II/321 po křižovatku silnic II/310 a II/311) a podání žádosti o 
navýšení rozpočtu projektu „Zlepšení dopravní dostupnosti na česko-polském příhraničí v oblasti 
Bystřických a Orlických hor“ prostřednictvím vedoucího partnera DSDiK Wroclaw 

III.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   

 1. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit pro rok 2015 vyčlenění částky 2 225 tis. Kč 
na spolufinancování včetně 100 % nezpůsobilých výdajů projektu z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje 

 2. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit pro rok 2015 částku 22 250 tis. 
Kč na předfinancování doplněného úseku silnice Deštné v Orlických horách – Zákoutí 
(od křižovatky silnic II/310 a II/321 po křižovatku silnic II/310 a II/311) z rozpočtu 
Královéhradeckého kraj v rámci projektu „Zlepšení dopravní dostupnosti na česko-polském 
příhraničí v oblasti Bystřických a Orlických hor“, který je realizovaný z prostředků Operačního 
programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Polská republika 2007 – 2013 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit na jednání zastupitelstva Královéhradeckého kraje návrh na zabezpečení 
spolufinancování projektu „Zlepšení dopravní dostupnosti na česko-polském 
příhraničí v oblasti Bystřických a Orlických hor" 

  termín: 02.02.2015  
   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Lubomír Franc  
hejtman Královéhradeckého kraje 


